
UCHWAŁA NR LXII/1258/2022
RADY MIASTA KIELCE

z dnia 9 czerwca 2022 r.

zmieniająca uchwalę w sprawie uchwalenia Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania
Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii na rok 2022.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym ( t.j. Dz. U.
z 2022r. póz. 559), art. 41 ust. 1-2 i ust. 5 ustawy z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu w trzeźwości
i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (t.j. Dz.U. z 2021 r. poz.l 119 z późn. zm.) oraz art. 10 ust. 1-3 ustawy z dnia
29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu narkomanii (t.j. Dz. U. z 2020 r. póz. 2050 z późn. zm.) Rada Miasta Kielce
uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr LIX/1166/2022 Rady Miasta Kielce z dnia 17 marca 2022r. w sprawie uchwalenia
Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania
Narkomanii na rok 2022, zmienionej Uchwałą Rady Miasta Kielce Nr LXI/1227/2022 z dnia 12 maja 2022r.
wprowadza się następujące zmiany:

1) w § l uchwały kwotę 5 759 739 zł zastępuje się kwotą 6 074 739 zł.

2) w załączniku do uchwały - określoną w § 10 ust. l kwotę 5 759 739 zł zastępuje się kwotą 6y07^ 739 zł.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Kielce.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodnicząc
Miasta^TOel

\
Jarosław Karyś

Id: 22FF26A8-FCC1-4399-8628-D77A4881A338. Uchwalony Strona l


